
  
 

AREA RISORSE UMANE 
SETTORE RECLUTAMENTO E SELEZIONI 

 

IL RETTORE 
 
VISTO il D.R. n. 3326 del 04.12.2018, pubblicato sulla G.U.R.I. IV Serie speciale - concorsi n. 1 del 
04/01/2019 con il quale sono indette, per  vari Dipartimenti e settori, le procedure di selezione relative alla 
copertura di minimo n. 7 posti e massimo n. 19 posti di professore universitario di prima fascia in relazione 
alla posizione di esterni/ interni rivestita dai vincitori, pari a un massimo di n. 7 punti organico, da ricoprire 
mediante chiamata, ai sensi dell’art. 18, comma 1, della Legge 240/2010. 
 
CONSIDERATO che, per mero errore materiale, nel D.R. n. 3326 del 04.12.2018 sopra citato con 
riferimento alla PRIORITA’ III 
 

 alla pag. 7 - rigo 30, è stato riportato:  
 

“[…]Competenze linguistiche: Francese […]” 
invece di 

“[…]Competenze linguistiche: Inglese […]” 
 

 
DECRETA 

 
il D.R. n. 3326 del 04.12.2018 il cui avviso è stato pubblicato sulla GURI n. 1 del 04.01.2019 alla pagina 7 - 
rigo 30 è cosi rettificato 
 

“[…]Competenze linguistiche: Inglese […]” 
 
 
Restano salvi gli effetti prodotti dalla pubblicazione dell’avviso di indizione delle procedure di cui trattasi 
nella Gazzetta Ufficiale n.1 del 04.01.2019. 

 
 
 

 Il Rettore 
Prof. Fabrizio Micari 




		2019-01-18T08:41:08+0000
	Fabrizio Micari




